Spis sieci  wspolpracy i samoksztalcenia nauczycieli - 2023/2024

nazwa Adresaci koordynator
1. Nauczyciele jezyka Elzbieta Marciniak — Krenz
#klubaktywnegopolonisty polskiego krenz@cdn.leszno.pl
2. |Siec nauczycieli historii, WOS- | Nauczyciele historii, Renata Skowronek
ui historii i terazniejszosci i skowronek@cdn.leszno.pl
HiT-u WOS-u szkot
podstawowych i
ponadpodstawowych
3. |Chemia w szkole Nauczyciele chemii Anna Wladkowska
wszystkich typow szkot wladkowska@cdn.leszno.pl
4. |Nauczanie przez dociekanie Nauczyciele wszystkich Anna Wladkowska
typow szkot wladkowska@cdn.leszno.pl
5. |Edukacja STEAM Jolanta Tonkiewicz Anna Wladkowska
wladkowska@cdn.leszno.pl
6. |Sie¢ wspolpracy i Dyrektorzy szkot Maria Koroniak
samoksztalcenia szkot branzowych i technikow , koroniak@cdn.leszno.pl
branzowych i technikéw oraz kierownicy ksztalcenia
kierownikéw szkolenia praktycznego
praktycznego
7. | Sie¢ wspélpracy i Wicedyrektorzy szkot Tomasz Kopydlowski
samoksztalcenia ,,Klub podstawowych i kopydlowski@cdn.leszno.pl
Wicedyrektora ” ponadpodstawowych
8. |Sie¢ wspélpracy i Nauczyciele bibliotekarze Wioleta Wardyba —Nizialek
samoksztalcenia nauczycieli wszystkich typow szkél nizialek@cdn.leszno.pl
bibliotekarzy miasta Leszna i
powiatu leszczynskiego
9. |Sie¢ wspoélpracy nauczycieli Nauczyciele przedmiotow
ksztalcenia branzowego. zawodowych teoretycznych i | Maria Koroniak
ksztalcenia praktycznego koroniak@cdn.leszno.pl
technikow i szkot
branzowych I stopnia
10. |Egzamin maturalny z jezyka Nauczyciele jezyka polskiego | Edyta Zarembska — Marciniak
polskiego od 2023 r. uczacy w szkolach Iwona Gubanska
ponadpodstawowych zarembska-
marciniak@cdn.leszno.pl
gubanska@cdn.leszno.pl
11. |Nauczyciele jezyka polskiego - | Nauczyciele jezyka polskiego | Edyta Zarembska — Marciniak
CDN Leszno - CDN Leszno Iwona Gubanska
zarembska-
marciniak@cdn.leszno.pl
gubanska@cdn.leszno.pl
12. |Inspirujace lekcje jezyka Nauczyciele jezyka polskiego | Edyta Zarembska — Marciniak

polskiego w branzowej szkole I

stopnia.

szkol branzowych

Iwona Gubanska
zarembska-
marciniak@cdn.leszno.pl
gubanska@cdn.leszno.pl



mailto:wladkowska@cdn.leszno.pl
mailto:wladkowska@cdn.leszno.pl
mailto:wladkowska@cdn.leszno.pl
mailto:kopydlowski@cdn.leszno.pl
mailto:zarembska-marciniak@cdn.leszno.pl
mailto:zarembska-marciniak@cdn.leszno.pl
mailto:gubanska@cdn.leszno.pl
mailto:zarembska-marciniak@cdn.leszno.pl
mailto:zarembska-marciniak@cdn.leszno.pl
mailto:gubanska@cdn.leszno.pl
mailto:zarembska-marciniak@cdn.leszno.pl
mailto:zarembska-marciniak@cdn.leszno.pl
mailto:gubanska@cdn.leszno.pl

13.

Sie¢ wspolpracy i
samoksztalcenia pedagogow
szkolnych

Pedagodzy szkolni szkét
podstawowych i
ponadpodstawowych ,
pedagodzy specjalni

i psychologowie

Jolanta Tonkiewicz
tonkiewicz@cdn.leszno.pl

14.

Sieé¢ wspélpracy i
samoksztalcenia
nauczycieli przedszkoli

Nauczyciele przedszkoli

Jolanta Tonkiewicz
tonkiewicz@cdn.leszno.pl

15.

Klub Szkél Dwujezycznych

Dyrektorzy i nauczyciele
szkol dwujezycznych oraz
szkol z oddzialami
dwujezycznymi

Jolanta Perczak
perczak@cdn.leszno.pl

16.

Klub Aktywnego Historyka

Nauczyciele historii ,
historii i terazniejszosci i
WOS- u, regionaliSci,
samorzadowcy, prawnicy,
uczniowie

Barbara Forynska
forynska@cdn.leszno.pl

17.

Méj zawéd — moja pasja

Nauczyciele ksztalcenia
zawodowego, doradcy
zawodowi, nauczyciele
roznych przedmiotow

Beata Kokot
Kokot@cdn.leszno.pl

18.

Sieé¢ wspoélpracy i
samoksztalcenia katechetow

Nauczyciele religii
dekanatow: leszczynskiego,
rydzynskiego, Smigielskiego ,
Swietochowskiego ,
krzywinskiego,

gostynskiego ,
jutrosinskiego, rawickiego ,
krobskiego, boreckiego

i przemeckiego

Elzbieta Koronowska

e.koronowska@cdn.leszno.pl

19.

Bibliotekarze szkol
podstawowych

Nauczyciele bibliotekarze
szkot podstawowych

Anita Poprawska
a.poprawska@cdn.leszno.pl
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